AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE TOMADA DE PREÇO 007/2012
A Prefeitura Municipal de Jaciara-MT, através da Comissão Permanente de Licitação torna público que fará realizar a Tomada de Preços n.º 007/2012, do tipo MENOR VALOR GLOBAL sob a forma de execução indireta, em regime de EMPREITADA GLOBAL, tendo por objeto: “Contratação de empresa para execução de obras de Adequação e Sinalização Viária da Avenida Antônio Ferreira Sobrinho, com construção de rotatória e fechamento de cruzamentos no Município de Jaciara/MT”, nos termos da Lei 8666/93 e alterações, bem como o disposto nas Leis n.º 12.232, de 29 de abril de 2010, a realizar-se no dia 03 de abril de 2012 - 08:30 h - MT. Os interessados poderão obter o Edital completo na Prefeitura, à Av. Antonio Ferreira Sobrinho, n.º 1075, das 08h às 11h e das 13h às 17h horas. Informações: tel. (0**66) 3461 7923 - Jaciara-MT, 13 de março de 2012. Ana Cláudia Nascimento Silva Oliveira – Presidente da CPL.